Baancompetitie Dames 1

Baancompetitie 1 - Haarlem 12-10-2015

Daguitslag dames

pos nr
1 81
2 46
3 49
4 38
5 45
6 76
7 79
8 77
© 22
10 57
11 36
12 60
13 15
14 55

naam

Ella van Vloten
Lilian Temmink
Pien van den Bos
Famke Wilmink
Tyrza Mollee
Esther van Loon
Tamar v.d. Zwaan
Claudia Moerenhout
Linda van der Salm
Astrid Borst

Anouk van der Kieft
Joyce Mollers
Plonie de Koning
Larissa Kras

12-10-2015 23:07:14

woonplaats

Haarlem
Heemstede
QOostknollendam
Hoofddorp
Velserbroek
Haarlem
Leimuiden
Amsterdam
Haarlem
Heemskerk
Zwanenburg
Leimuiden
Ter Aar
Haarlem

sponsor
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Seizoen: 15-16 Baan dames - Baancompetitie Dames t/m wedstrijd 1 (12-10-2015)

Tussenklassement

pos
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nr
81
46
49
38
45
76
79
77
22
57
36
60
15
55

naam

Ella van Vioten
Lilian Temmink
Pien van den Bos
Famke Wilmink
Tyrza Mollee
Esther van Loon
Tamar v.d. Zwaan
Claudia Moerenhout
Linda van der Salm
Astrid Borst

Anouk van der Kieft
Joyce Mollers
Plonie de Koning
Larissa Kras

12-10-2015 23:07:15
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Baancompetitie Dames 1

Baancompetitie 1 - Haarlem 12-10-2015

Premie dagklassement dames

Premie
pos nr naam woonplaats sponsor tot pnt
1 46 Lilian Temmink Heemstede 5
2 81 Ella van Vloten Haarlem 5
3 49 Pien van den Bos Oostknollendam 2

12-10-2015 23:07:15 25rnd 10km 00:16:06uur (gem. 38,6sec) 37,3km/h lvanl
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Baancompetitie 1 - Haarlem 12-10-2015

Transponderprint  dames
pos nr naam rnd Tijd Laatste Snelste Groep
1 81 Ella van Vloten 25 16:06.274 32.713 32.713 0
2 46 Lilian Temmink 25 16:08.408 35.367 32.909 0
3 49 Pien van den Bos 25 16:12.539 37.732 33.611 0
4 38 Famke Wilmink 25 16:16.820 39.265 34.379 0
5 45 Tyrza Mollee 25 16:17.099 37.119 34.439 0
6 76 Esther van Loon 25 16:17.231 37.374 34.322 0
7 79 Tamar v.d. Zwaan 25 16:21.267 36.235 34.882 0
8 77 Claudia Moerenhout 25 16:21.467 36.499 34.865 0
9 22 Linda van der Salm 25 16:22.161 36.863 35.869 0
10 57 Astrid Borst 25 16:23.526 37.877 34.732 0
11 36 Anouk van der Kieft 25 16:26.533 41.255 34.556 0
12 60 Joyce Mollers 25 16:36.306 43.387 36.236 0
13 15 Plonie de Koning 25 16:38.135 42.202 34.581 0
14 55 Larissa Kras 25 16:44.677 45.588 35.723 0
15 24 Martine de Bruijne 24 16:31.402 42.621 37.142 0
16 30 Ria Bos 24 16:31.575 42.667 37.011 0
17 64 Ria Bosman 22 16:31.048 42.098 42.098 0
12-10-2015 23:07:16 25rnd 10km 00:16:06uur (gem. 38,6sec) 37,3km/h lvanl
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Baancompetitie 1 - Haarlem 12-10-2015

Lege batterij dames
nr naam Woonplaats sponsor Lege transponder
22 Linda van der Salm Haarlem HL-93095
36 Anouk van der Kieft Zwanenburg GR-25713
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